
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00011/2012 

Às 13:36 horas do dia 14 de novembro de 2012, após constatada a regularidade dos atos procedimentais,
a autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação
referente ao Processo nº 101152, Pregão nº 00011/2012. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação para as unidades do Grupo
1 do Edital, contemplando os itens: Sede (Item 1 - 12 auxiliares de limpeza e 02 encarregados) e CAPE
(Item 2 - 05 auxiliares de limpeza e 01 encarregado) do Coren/SP, conforme Anexo I - Termo de
Referência e Anexo II - Planilha de Custos e Formação de Preços do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Grupo 1 valor mensal
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 71.044,2500 Situação: Homologado

Adjudicado para: VENEZA SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$
43.900,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
14/11/2012
12:10:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VENEZA SERVICOS
EMPRESARIAIS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 14.490.337/0001-39, Melhor lance: R$

43.900,0000

Homologado 14/11/2012
13:36:30

Item: 2

Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação para a unidade do Grupo 2
do Edital, contemplando os itens: Subseção de Campinas (Item 3 - 02 auxiliares) do Coren/SP, conforme
Anexo I - Termo de Referência e Anexo II - Planilha de Custos e Formação de Preços do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Grupo 2 valor mensal
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 6.366,4900 Situação: Homologado

Adjudicado para: J.M. RIBEIRO NETO PAISAGISMO - ME , pelo melhor lance de R$ 4.280,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
14/11/2012
12:10:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: J.M. RIBEIRO NETO
PAISAGISMO - ME, CNPJ/CPF: 11.569.283/0001-03, Melhor lance: R$

4.280,0000

Homologado 14/11/2012
13:36:30

19/11/2012 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/2



Item: 3
Descrição: Prestação de Serviço de Limpeza e Conservação - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Prestação de serviços de limpeza e conservação para as unidades do Grupo
3 do Edital, contemplando os itens: Subseções de Araçatuba (Item 4), Marília (Item 05), Santos (Item 6),
São José do Rio Preto (Item 7), São José dos Campos (Item 8), Presidente Prudente (Item 9) e Ribeirão
Preto (Item 10) do Coren/SP (01 auxiliar de limpeza para cada localidade), conforme Anexo I - Termo de
Referência e Anexo II - Planilha de Custos e Formação de Preços do Edital.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Grupo 3 valor mensal
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 22.282,6800 Situação: Homologado

Adjudicado para: MAXTECNICA SERVICOS DE LIMPEZA LTDA - ME , pelo melhor lance de R$
13.889,0000 .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
14/11/2012
12:10:26

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAXTECNICA SERVICOS DE
LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ/CPF: 09.289.112/0001-89, Melhor lance: R$

13.889,0000

Homologado 14/11/2012
13:36:30

Fim do documento

19/11/2012 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/2


